De bisschop voegt er bij, dat broeder Willem in zijne tegenwoor-

digheid het vonnis ootmoedig ontvangen en dadelijk zijne dolingen

heeft herroepen, belovende zich ook naar al 't overige stipt te

gedragen. Tot getuigenis van dit alles heeft de bisschop deze nota-

rieele acte laten opmaken. Daarop volgen de namen der talrijke

getuigen, meest kanunniken en kerkvoogden, alsook de bevesti-

ging van Arnolf de Poest, priester en notaris van het bisdom.

Errores sectae hominiim intelligentiae et processus factus contra fratrem

Wilhelmum de Hildernissem, ordinis beatae Mariae de monte Carmeli, per

Petrum de Alliaco, episcopum Cameracensem, anno Chrisii MCCCCXI.

Universis et singulis Christi lidelibus tam praesentibus quam futuris praesen-

tium nostrarum seriem litterarum inspecturis Petrus, miseratione divina Camera-

censis episcopus, salutem in Domino sempiternam.

Notum facimus quod, cum nuper, quod non sine cordis turbatione referimus,

tumor infostus devolutaque fama nobis intimarunt quod abominabilis quaedam
secta, procurante satore malorum openim, in villa nostra Bruxellensi diocesis

nostrae Camcracensis damnabiliter insurrexerit, cujus sectae detestabilis quen-

dam Aegidium Cantorem vulgariter nuncupatum caput extitisse fama publica

testatur, spinas in eadem inferendo cordaque tidelium a catholicae fidei tramitibus

sub simulata quadam sanctitatis specie retrahendo, nos ut vipereos perfidiae filios,

ne gregi tidclium per oves morbidas gravior infligerctur corruptela ct ut praecur-

rcntis famae pei'nicies officii nostri pastoralis sentirct aculeos, hujusmodi sectam

detestabilem et ipsius execrandos errores ne spargerentur ulterius extirpare

radicitus tentantes, ut super tanto crimine taciti non vidcremur, exemplo Dei

cunctipotentis, qui Sodomorum mala, quorum clamor usquc ad coeUim pcrvene-

rat, omnia sciens prius nec traderc vel judicurc aliquem vohiit quam ipse ca eum
tidelibus testibus investigans, quao audierat opere comprobarct, nos anto veram
justamque probationem ncminem judicare vcl damnarc volentes ac tam gravia sub

simulatione pertransire nolentes, in primis de scquacibus ejusdcm sectae detesta-

bilis inquirere fecimus veritatem, inter quos tc fratrem Wilhelmum do Hilder-

nissem, ordinis fratrum beatae Mariae de montc Carmeli, nedum hujusmodi

sectae detestabilis, sed quod aUos errores ctiam in tide cathoHca publicaveras tuia

in hoc motibiuj inconsultis, adeo proccssit in publicum quod tuae lcvitatis errores

inconsultos transire non potuimus incorrectos.